
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT:

Laja,

APRUEBA
MODIFICACIONES DE
CONTRATO

2 6 ABR. 2013VISTOS:
1.- Decreto alcaldicio N° 787 del 12.03.10 que aprueba contrato de trabajo con el Sr.
Raúl Andrés Catalán Méndez, psicólogo del Cap.
2.- Modificaciones de contrato del Sr. Raúl Andrés Catalán Méndez.
3.- Decreto alcaldicio N° 666 del 07.03.11 que aprueba contrato de trabajo con el Sr.
Eduardo José López Jiménez, psicólogo del Cap.
4.- Modificaciones de contrato del Sr. Eduardo José López Jiménez.
5.- Ley 19.464 y sus modificaciones.
6.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica
constitucional de municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:
1.- APRUÉBASE modificaciones de contrato de trabajo con los profesionales que se
indican, en lo que dice relación con el lugar de cumplir sus funciones, en lo demás se
conserva sin modificaciones:

Nombre
Rut
Cargo
Establecimiento
Jornada

Establecimiento
Jornada

Nombre
Rut
Cargo
Establecimiento
Jornada

Establecimiento
Jornada

Raúl Andrés Catalán Méndez

psicólogo
liceo A-66 "Héroes de la Concepción"
26 hrs., gestión
10 hrs., integración
escuela G-884 "Las Ciénagas"
04 hrs. integración
04 hrs., sep

Eduardo José López Jiménez

psicólogo
liceo A-66 "Héroes de la Concepción"
26 hrs., gestión
10 hrs., integración
escuela F-976 "La Colonia"
04 hrs., integración
04 hrs., sep

2.- REMÍTASE copia a la Contraloría Regional.

TRESE, COMU

SEPUÜVEDA MORA
ECRÉTARIAJMUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Contraloría Regional (2)
Daem (4), Archivo SSMM//

ALBORNOZ
LCALDE


